様式第15号(第16条関係)

工 事 監 理 報 告 書

年　　月　　日

　宇 部 市 建 築 主 事　様

郵便番号

工事監理者　住所

氏　　名

(電話　　　局　　　　番)

　下記のとおり工事の監理をしたので、報告します。

記

	確認番号
	第号
	確認年月日
	年　　月　　日

	建築主
	住　　所

	氏　　名

	建築場所

	建築物
	用　　途

	階　　数

	工事種別

	建築面積
	㎡

	構　　造

	延べ面積
	㎡

	工事監理者
	資　　格
	種類
	建築士
	登録番号
	第　　　　号

	建築士
事務所
	名称

	登録番号
	第　　　　号

	工事施工者
	許可番号
	建設業許可　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号

	住　　所
	(電話　　　局　　　　　番)

	氏　　名

	工事監理の報告事項
	項　　目
	報　　　　告　　　　内　　　　容

	参考事項

注　　写真その他参考となる資料があれば、これを添付すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする｡